
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

 

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 марта 2024 г. № 22/44  

 

«Об утверждении перечня муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестр имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2024 г.» 
 

 

Рассмотрев представленные  перечень муниципальных предприятий и 

учреждений, имущество которых включены в перечни реестров 

муниципальной собственности Гонжинского сельсовета Совет народных 

депутатов 

р е ш и л: 

1. Утвердить перечни муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестры имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2024 г. 

(приложение: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 - прилагаются) 

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.   

  

 

Глава администрации  

Гонжинского сельсовета                                            И.И.Баннов 

 

Председатель Гонжинского сельского 

Совета народных депутатов                                      А.И. Чепрасов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОНЖИНСКОГО  

СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29 марта  2024 г. № 13    
                                                                 с. Гонжа 

 

 

«Об утверждении перечня муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестр имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2024 г.» 

 

Рассмотрев представленное решение сессии Совета народных 

депутатов  «Об утверждении перечня муниципальных предприятий и 

учреждений, имущество которых включено в реестр имущества  

муниципальной собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 

01.01.2024 г.»  за №     от  29.03.2024 года 

 п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечни муниципальных предприятий и учреждений, 

имущество которых включено в реестры имущества  муниципальной 

собственности  Гонжинского сельсовета  по состоянию на 01.01.2024 г. 

(приложение: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10- прилагаются) 

2.  Контроль за данным постановлением возложить на специалиста 

по земле и имуществу Барма И.А.   

 

                                             

                                                     И.И.Баннов



          

Приложение № 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

к решению Гонжинского сельского Совета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

народных депутатов  

от   29.03.2024 г. № 22/44    

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ И УЧРЕЖДЕНИЙ, ИМУЩЕСТВО КОТОРЫХ ВКЛЮЧЕНО В РЕЕСТР ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕНННОСТИ ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

по состоянию на 01.01.2023 г. 

№ 

п/п 

Полное 

наименование 

Юридический адрес ОГРН ИНН КПП ОКПО ОКТМО ОКОГУ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ 

1 Администрация 

Гонжинского 

сельсовета 

676110, Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, ул. 

Драгалина, 30А 

1022800930030 2818000974 281801001 4108094 10631404 32500 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества 

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 1. Муниципальные жилые здания, жилые помещения  

по состоянию на «01» января 2024 г. 

№
 п

/п
 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

П
л
о

щ
ад

ь
, 

п
р

о
тя

ж
е
н

н
о

ст
ь
 и

 (
и

л
и

) 

и
н

ы
е 

п
ар

ам
ет

р
ы

, 
х

ар
ак

те
р

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

ес
к
и

е 
св

о
й

ст
в
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 б
ал

а
н

со
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 т
ы

с.
р

у
б

. 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 н
ач

и
с
л
ен

н
о

й
 

ам
о

р
ти

за
ц

и
и

 ,
 т

ы
с.

 р
у

б
. 

С
в
ед

ен
и

я
 о

 к
ад

ас
тр

о
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 

ты
с.

р
у

б
л
ей

 

Д
ат

ы
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 

со
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 

и
м

у
щ

ес
тв

о
 

Р
ек

в
и

зи
ты

 д
о

к
у

м
ен

то
в
-о

сн
о

в
ан

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в
е
н

и
я
 (

п
р

ек
р

ащ
е
н

и
я
) 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 п
р

ав
о

о
б

л
а
д

ат
е
л
е
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
ш

ес
тв

а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

) 
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 д

ат
ы

 и
х

 в
о

зн
и

к
н

о
в
ен

и
я
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 П1100001 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Кооперативная, 13 

кв. 2 

28:16:010601:227 49,2 0 0 159858.32 15.07.2005 № 28:16:010601:227-

28/034/2022-1 от 

28.10.2022 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

2 П1100002 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Кооперативная, 12 

кв. 1 

28:16:010601: 

1110 

47 0 0 622806,87 23.01.2023 № 28:16:010601:1110-

28/030/2023-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

3 П1100003 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Кооперативная, 12 

кв. 2 

28:16:010601: 

1109 

47 0 0 622806.87 27.01.2023 № 28:16:010601:1109-

28/033/2023-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

4 П1100004 Жилой дом с. Гонжа, ул. Лесная, 

16 кв. 1 
28:16:010601:784 45,3 0 0 549727,28 01.04.2024 № 28:16:010601:784-

28/037/2024-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

5 П1100006 2-кв 

деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Кооперативная, 26 

кв. 2  

28:16:010601:618 47,2 6018 0 941805,1 18.04.2023 28:16:010601:767-

28/030/2023-1  

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

6 П1100008 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. Новая, 

5, кв. 1, 2, 4 
28:16:010501:608 131,4 11328 0 1650073,2 15.07.2005 Постановление № 66 от 

15/07/2005 «О приема-

передачи имущества» 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

7 П1100009 2-х кв.  

жилой дом 

с. Гонжа, ул. О. 

Голубова, 24 кв. 2 
28:16:010601:110

0 

45,8 7,552,0

0 

0 216409,18 15.07.2005 № 28:16:010601:1100-

28/030/2022-1 от 

05.12.2022 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

8 П1100010 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Крестьянская, 36 кв. 

1 

28:16:010601:111

2 

50,1 16992 0 172610,16 30.01.2023 28:16:010601:1112-

28/034/2023-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  



9 П1100012 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Партизанская, 53 кв. 

2 

28:16:010601:111

1 

48,8 3422 0 144649,9 27.01.2023 28:16:010601:1111-

28/033/2023-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

10 П1100013 деревянный 

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Кооперативная, 18 

кв. 2 

28:16:010601:615 46,65 44722 0 523748,58 01.04.2024 28:16:010601:615-

28/030/2024-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

11 П1100015 Жилой дом с. Гонжа, ул. О. 

Голубова, 27 кв. 1 
28:16:010601:110

2 

52 50504 0 276693,14 13.12.2022 № 28:16:010601:1102-

28/033/2022-1  

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

 

12 П1100017 2-х кв.  

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Драгалина, 16 кв. 1  
28:16:010601:719 185,8 150000   2238683,8 09.09.2021 договор купли-продажи 

28АА 1195926 от 

09.09.2021 

(28:16:010601:719-

28/033/2021-14 от 

10.09.2021) 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

13 П1100018 2-х кв.  

жилой дом 

с. Гонжа, ул. 

Драгалина, 16 кв. 2 
28:16:010601:720 185,8 200000   2232659,3 09.09.2021 договор купли-продажи 

28АА 1195924 от 

09.09.2021 

(28:16:010601:720-

28/033/2021-14 от 

10.09.2021) 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  
Приложение № 3  

к Положению о  порядке ведения реестра 

муниципального имущества муниципального 

образования Гонжинский сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 2. Нежилые здания, нежилые строения, нежилые помещения 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

№
 п

/п
 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

П
л
о

щ
ад

ь
, 

п
р

о
тя

ж
е
н

н
о

ст
ь
 и

 (
и

л
и

) 
и

н
ы

е 

п
ар

ам
ет

р
ы

, 
х

ар
ак

те
р

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

ес
к
и

е 
св

о
й

ст
в
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 б
ал

а
н

со
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 т
ы

с.
р

у
б

. 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 н
ач

и
с
л
ен

н
о

й
 а

м
о

р
ти

за
ц

и
и

  

, 
ты

с.
р

у
б

. 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 к
ад

ас
тр

о
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 т
ы

с.
р

у
б

л
ей

 

Д
ат

ы
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 

н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

Р
ек

в
и

зи
ты

 д
о

к
у

м
ен

то
в
-о

сн
о

в
ан

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в
е
н

и
я
 (

п
р

ек
р

ащ
е
н

и
я
) 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 п
р

ав
о

о
б

л
а
д

ат
е
л
е
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
ш

ес
тв

а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

) 
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 д

ат
ы

 и
х

 в
о

зн
и

к
н

о
в
ен

и
я
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 П120000
1 

Здание 
администра
ции 

676110, Амурская 
область, 
Магдагачинский 
район, с. Гонжа 

28:16:010601:5
40 

388,3 кв. м 176971
0 

1020438 9247906.1
1 

29.02.200
8 

28АА 
196275 

Казна 

Гонжин

ского 

сельсов

ета 

- 

3 П120000
4 

Здание 
бани 16 
мест 

676110, Амурская 
область, 
Магдагачинский 
район, с. Гонжа, 
ул. 
Новостройная, 10 

28:16:010602:1
38 

185,0 кв. м 25960 13652,9
6 

5000611 24.02.201
1 

28АА 
390737 

Казна 

Гонжин

ского 

сельсов

ета 

- 

4 П120000
5 

Здание 
гаража 

676110, Амурская 
область, 
Магдагачинский 
район, с. Гонжа 

28:16:010601:8
60 

64,0 кв. м 472 0 165357,3 24.02.201
1 

28АА 
390734 

Казна 

Гонжин

ского 

сельсов

ета 

- 

 



                  

 

Приложение № 4  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального 

имущества муниципального образования Гонжинский 

сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 3. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

№
 п

/п
 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 н
е
д

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

П
л
о

щ
ад

ь
, 

п
р

о
тя

ж
е
н

н
о

ст
ь
 и

 (
и

л
и

) 
и

н
ы

е 

п
ар

ам
ет

р
ы

, 
х

ар
ак

те
р

и
зу

ю
щ

и
е 

ф
и

зи
ч

ес
к
и

е 

св
о

й
ст

в
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 б
ал

а
н

со
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 т
ы

с.
р

у
б

. 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 н
ач

и
с
л
ен

н
о

й
 а

м
о

р
ти

за
ц

и
и

 ,
 

ты
с.

р
у

б
. 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 к
ад

ас
тр

о
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а,

 т
ы

с.
р

у
б

л
ей

 

Д
ат

ы
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
 п

р
ав

а 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

Р
ек

в
и

зи
ты

 д
о

к
у

м
ен

то
в
-о

сн
о

в
ан

и
й

 

в
о

зн
и

к
н

о
в
е
н

и
я
 (

п
р

ек
р

ащ
е
н

и
я
) 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 п
р

ав
о

о
б

л
а
д

ат
е
л
е
 м

у
н

и
ц

и
п

а
л
ь
н

о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

ш
ес

тв
а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 о
тн

о
ш

ен
и

и
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

) 
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 

д
ат

ы
 и

х
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 

1 П130000
2 

Котельная 

ДПКС 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Минеральная, 

2 

28:16:000000:16

72 

308,6 

кв. м 

387500

0 

186089

0 

3343942,6 30.07.200

7 

28АА 162727 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Концессионн

ое 

соглашение 

от 01.12.2021 

сроком на 5 

лет 

2 П130000
3 

Насосная 

станция 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кислый Ключ 

28:16:000000:20

11 

114,3 

кв. м 

0 0 3102242,1 30.06.200

7 

28АА 162713 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

3 П130000
4 

Водонапорна

я башня 

/ВРБ-1/ 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Вокзальная 

28:16:010601:86

4 

15,9 

кв. м 

0 0 843985,85 30.06.200

7 

28АА 162709 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 



4 П130000
5 

Водопроводн

ые сети 

ДПКС /ВРБ-

2/ 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:16

76 

159,4 

м 

530000 530000 350087 30.06.200

7 

28АА 162710 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

5 П130000
6 

Водонапорна

я башня 

/ВРБ-3/ 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:15

46 

27,0 

кв. м 

205000

0 

180318

1 

841513,4 30.06.200

7 

28АА 162714 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

6 П130000
7 

Водосборная 

галерея 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кислый Ключ 

28:16:000000:16

75 

40,2 

кв. м 

350000 350000 128416,76 02.07.200

7 

28АА 162721 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

7 П130000
8 

Водосборная 

галерея 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

Кислый Ключ 

28:16:000000:15

55 

41,2 

кв. м 

620000 424869 128416,76 02.07.200

7 

28АА 162723 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

8 П130000
9 

Водосборны

й колодец 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:15

45 

5,3 

кв. м 

0 0 851267,69 03.07.200

7 

28АА 162725 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

9 П130001
0 

Водосборны

й колодец № 

2 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:15

52 

7,5 

кв. м 

0 0 851267,69 03.07.200

7 

28АА 162729 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

10 П130001
1 

Тепловые 

сети 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

от теплового узла 

до очистных 

сооружений 

28:16:000000:20

10 

451,2 

м 

400000 284548 11546420 03.07.200

7 

28АА 162728 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

- 



11 П130001
2 

Тепловые 

сети 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

от котельной  

ДПКС по ул. 

Минеральной к 

жилым домам, 

детскому саду, 

бане 

28:16:010602:17

7 

1119,

3 м 

140000

0 

140000

0 

2960887,3 03.07.200

7 

28АА 162730 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Концессионн

ое 

соглашение 

от 01.12.2021 

сроком на 5 

лет 

12 П130001
4 

Канализацио

нные сети 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:15

49 

205,5

0 

97500 59200 719467,29 30.06.200

7 

28АА 162711 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

13 П130001
5 

Здание 

котельной -1 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Драгалина, 2 

28:16:010601:51

5 

53,5 

кв. м 

0 0 283269,33 24.02.201

1 

28АА 390730 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Концессионн

ое 

соглашение 

от 01.12.2021 

сроком на 5 

лет 

14 П130001
6 

Здание 

котельной-2 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. О. Голубова, 

7а 

28:16:010601:67

1 

107,9 

кв. м 

12154 12154 971630,6 28.02.201

1 

28АА 390731 Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

15 П130001
7 

Сети 

водовода 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:28

06 

4430,

0 м 

0 0 17979616.

22 

18.06.201

8 

28:16:000000:

2806-

28/010/2018-3 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

16 П130001
8 

Водопроводн

ые сети 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:28

07 

902,0 

м 

0 0 7958940.3

7 

18.06.201

8 

28:16:000000:

2807-

28/010/2018-3 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 



17 П130001
9 

Тепловые 

сети 

676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа 

28:16:000000:29

14 

125,0  

м 

0 0 983067.60 09.08.201

8 

28:16:000000:

2914-

28/010/2018-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Концессионн

ое 

соглашение 

от 01.12.2021 

сроком на 5 

года 

18 П130002
0 

ВРБ 676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Драгалина 

28:16:000000:30

92 

6,3 0 0 22207.90 21.08.201

9 

28:16:000000:

3092-

28/010/2019-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

19 П130002
1 

ВБР 676110, 

Амурская 

область, 

Магдагачинский 

район, с. Гонжа, 

ул. Пионерская 

28:16:000000:30

69 

6,3 0 0  

22207.90 

21.08.201

9 

28:16:000000:

3069-

28/010/2019-1 

Казна 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлено 

на торги 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  

 

Приложение № 5 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального 

имущества  муниципального образования Гонжинский 

сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  I. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 4. Земельные участки 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

  №
 п

/п
 

Р
ее

ст
р

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е
 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

А
д

р
ес

 (
м

ес
то

п
о

л
о

ж
ен

и
е)

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

К
ад

ас
тр

о
в
ы

й
 н

о
м

ер
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

П
л
о

щ
ад

ь
, 

к
в
. 

м
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 к
ад

ас
тр

о
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

Д
ат

ы
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 

со
б

ст
в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 

и
м

у
щ

ес
тв

о
 

О
сн

о
в
ан

и
я
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 

(п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
) 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 п
р

ав
о

о
б

л
а
д

ат
е
л
е
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 

н
ед

в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

о
гр

ан
и

ч
ен

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

) 
с 

у
к
аз

ан
и

ем
 о

сн
о

в
а
н

и
я
 и

 д
ат

ы
 и

х
 

в
о

зн
и

к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  1 П1400001 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:001

2 

6,06 687,14 02.07.2007 28АА 162722 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлен на торги 

2 П1400002 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:001

4 

39,28 4453,96 30.06.2007 28АА 162708 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  3 П1400003 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:001

1 

6,38 723,43 03.07.2007 28АА 162726 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлен на торги 

  4 П1400004 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:001

7 

1257,6

8 

142608,34 03.07.2007 28АА 162724 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 



  5 П1400005 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:001

6 

1262,6

4 

143170,75 02.07.2007 28АА 162719 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлен на торги 

  6 П1400006 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа - Кислый 

Ключ 

28:16:010601:001

3 

4,3 487,58 02.07.2007 28АА 162720 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

Выставлен на торги 

  7 П1400007 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:001

0 

5219,1

1 

591794,88 02.07.2007 28АА 162716 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  8 П1400008 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Кооперативная, 

4 

28:16:010601:003

7 

3212 728674,32 24.02.2011 28АА 390733 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  9 П1400009 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Драгалина, 30 

28:16:010601:963 582 256417,56 14.02.2018 28:16:010601:

963-

28/010/2018-1  

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

договор аренды на 49 

лет № 15 от 

01.06.2018 

  10 П1400010 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Драгалина, 30 А 

28:16:010601:923 4144 940107,84 20.02.2015 28АА  988361 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  11 П1400011 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Драгалина, 30 А 

28:16:010601:922 360 159049,38 20.02.2015 28АА 988360 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  12 П1400012 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Драгалина, 2 

28:16:010601:026

0 

912 141898,08 24.02.2011 28АА 390729 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

договор аренды № 12 

от 04.05.2018 на 3 

года 



  13 П1400013 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, О. 

Голубова, 7А 

28:16:010601:016

2 

1167 181573,53 24.02.2011 28АА 390735 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  14 П1400014 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Новостройная, 

10 

28:16:010602:008

6 

335 147594,3 24.02.2011 28АА 390736 Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  15 П1400015 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Драгалина 

28:16:010601:964 575 130444,5 14.02.2018 28:16:010601:

964-

28/010/2018-1 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 16 П1400016 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Драгалина, 33 

28:16:010601:266 2049 979012,2 19.04.2019 28:16:010601:

266-

28/010/2019-1 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  17 П1400017 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Драгалина, 12В 

28:16:010601:4 1218 196853,16 20.09.2019 28:16:010601:

4-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  18 П1400018 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Вокзальная 

28:16:010601:257 1849 17208,00 24.12.2019 28:16:010601:

257-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  19 П1400019 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Партизанская 

28:16:010601:268 371 163455,18 24.12.2019 28:16:010601:

268-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 



  20 П1400020 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:363 10520 11491,2 24.12.2019 28:16:010601:

363-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  21 П1400021 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:834 4954 770792,86 24.12.2019 28:16:010601:

834-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  22 П1400022 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:511 7686 1195864,7

4 

24.12.2019 28:16:010601:

511-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

Безвозмездное 

(срочное) 

пользование 

земельным участком 

(119-ФЗ) 

№ 28:16:010601:511-

28/033/2022-3 от 

12.04.2022 
  23 П1400023 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:835 7483 1164279,9

7 

24.12.2019 28:16:010601:

835-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

  24 П1400024 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:506 7717 7937300 24.12.2019 28:16:010601:

506-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

Договор аренды  

сроком на 5 лет, № 

28:16:010601:506-

28/033/2022-3 от 

31.05.2022 г. 
  25 П1400025 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:000000:265

5 

73505 16471000,

4 

24.12.2019 28:16:000000:

2655-

28/010/2019-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 26 П1400026 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, 

Драгалина, 16 

28:16:010601:23 1695 327236,7 10.09.2021 28:16:010601:

23-

28/033/2021-8 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 27 П1400027 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:108

5 

1139 549032,17 05.03.2021 28:16:010601:

1085-

28/033/2021-1 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 



 28 П1400028 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:109

0 

64426 11064521,

24 

22.03.2022 28:16:010601:

1090-

28/033/2022-1 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 29 П1400029 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Драгалина 

28:16:010601:108

9 

1441 395453,63 24.03.2023 28:16:010601:

1089-

28/055/2023-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 30 П1400030 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Кооперативная 

28:16:010601:109

6 

1267 671471,99 24.03.2023 28:16:010601:

1096-

28/055/2023-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 31 П1400031 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа 

28:16:010601:109

5 

4123 2196198,4

1 

09.04.2023 28:16:010601:

1095-

28/034/2023-2 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 32 П1400032 Земельный 

участок 

Амурская 

область, 

Магдагачински

й район, с. 

Гонжа, ул. 

Минеральная 

28:16:010602:312 665 142278,45 25.01.2022 28:16:010602:31
2-28/033/2022-3 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 6  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 1. Транспортные средства 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

 

  Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е
 

д
в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а
 

Характеристика 

движимого имущества 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 б
ал

а
н

со
в
о

й
 с

то
и

м
о

ст
и

 

д
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

(т
ы

с.
 р

у
б

.)
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 о
ст

ат
о

ч
н

о
й

 с
то

и
м

о
ст

и
 

д
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а 

 (
ты

с.
 р

у
б

.)
 

Д
ат

ы
 в

о
зн

и
к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
, 

о
сн

о
в
ан

и
я
 в

о
зн

и
к
н

о
в
ен

и
я
 (

п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
) 

п
р

ав
а 

м
у

н
и

ц
и

п
ал

ь
н

о
й

 с
о

б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 н
а 

д
в
и

ж
и

м
о

е 
и

м
у

щ
ес

тв
о

 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

 п
р

ав
о

о
б

л
а
д

ат
е
л
е
 

м
у

н
и

ц
и

п
а
л
ь
н

о
го

 д
в
и

ж
и

м
о

го
 и

м
у

щ
ес

тв
а
 

С
в
ед

е
н

и
я
 о

б
 у

ст
ан

о
в
л
ен

н
ы

х
 в

 

о
тн

о
ш

ен
и

и
 м

у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 д
в
и

ж
и

м
о

го
 

и
м

у
щ

ес
тв

а 
о

гр
ан

и
ч

е
н

и
я
х

 (
о

б
р

ем
ен

ен
и

я
х

) 

с 
у

к
аз

ан
и

ем
 о

сн
о

в
а
н

и
я
 и

 д
ат

ы
 и

х
 

в
о

зн
и

к
н

о
в
е
н

и
я
 и

 п
р

ек
р

ащ
ен

и
я
 

Н
о

м
ер

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
  
  

 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о

й
 р

ег
и

ст
р

а
ц

и
и

 

Н
о

м
ер

 д
в
и

га
те

л
я
 

Н
о

м
ер

 ш
ас

си
 

Г
о

д
 в

ы
п

у
ск

а
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 

2 П 2100003 ЗИЛ - 131 (цистерна) 
28КК 

132450 
648172 903725 2002 366 0 

28 КК 132450 от 

07/11/2019 

Казна 

муниципальног

о образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

3 П 2100004 

Специализированный 
для перевозки 
пищевых жидкостей 
2790Е-19 на базе 
шасси ГАЗ 

28КК 

132450 
534450L0123946 отсутствует 2020 2550 2550 

 99 32 491152 от 

27.02.2021  

Казна 

муниципальног

о образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

Примечание по гр.11, 

ОЦДИ – особо ценное движимое имущество 

 

 

 

 

 



            

Приложение № 7  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 2. Машины и оборудование, стоимостью свыше 20,0 тыс. руб. 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

№ 

п/п 

Реестровый 

номер 

Наименование Год 

выпуска 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества 

Сведения о 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества 

Даты возникновения и 

прекращения, основания 

возникновения 

(прекращения) права 

муниципальной 

собственности на движимое 

имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием основания и 

даты их возникновения 

и прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 П2200001 Дымосос ДН-6,3 2019 70000 0,00 

01.11.2019 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

01.11.2019  № 26/146) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

2 П2200002 

Электродвигатель 

18,5/3000 АИР 160 

м2 (вал 42 мм, лапы, 

140 кг) 

2020 43870 0,00 

29.12.2020 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

29.12.2020 № 40/236) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

3 П2200003 Насос К 20/30, 2 ед. 2020 44700 0,00 

29.12.2020 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

29.12.2020 № 40/236) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

4 П2200004 
Дымосос ДН-6,3 

правый 
2020 56500 0,00 

08.12.2020 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

08.12.2020  № 39/224) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

5 П2200005 

преобразователь 

частоты                                                                                   

VFD 040CP43A 

(4,0kW 380V) 

2020 31500 0,00 

19.02.2021 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

19.02.2021 № 43/252) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 



6 П2200006 

преобразователь 

частоты                                                                                   

VFD 055CP43В 

(5,5kW 380V) 

2020 37000 0,00 

19.02.2021 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

19.02.2021 № 43/252) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

7 П2200007 

преобразователь 

частоты                                                                                   

VFD 055CP43В 

(5,5kW 380V) 

2020 37000 0,00 

19.02.2021 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

19.02.2021 № 43/252) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

8 П2200008 

преобразователь 

частоты                                                                                   

VFD 075CP43B 

(7,5kW 380V) 

2020 39500 0,00 

19.02.2021 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

19.02.2021 № 43/252) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

9 П2200009 

преобразователь 

частоты                                                                                   

VFD 075CP43B 

(7,5kW 380V) 

2020 39500 0,00 

19.02.2021 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

19.02.2021 № 43/252) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

10 П2200010 Дымосос ДН-6,3 2020 70000,0 0,00 

21.05.2021 (постановление 

Магдагачинского 

районного Совета от 

21.05.2021 № 51/293 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

11 П2200011 дымосос ДН-6,3 2021 78000  0,00 

29.10.2021 (постановление 

Магдагачинского районного 

Совета от 29.10.2021 № 

60/338) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

12 П2200012 
 Водогрейный котел 

КВмз-1,45 (1,45 

МВТ 1,25 Гкал/ч) 
2022 1058016,66 952245,0 

26.08.2022 (постановление 

Магдагачинского районного 

Совета от 26.08.2022 № 

74/459) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

13 П2200013 
 Водогрейный котел 

КВмз-1,45 (1,45 

МВТ 1,25 Гкал/ч) 
2022 1058016,66 952215,0 

26.08.2022 (постановление 

Магдагачинского районного 

Совета от 26.08.2022 № 

74/459) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

14 П2200016 Котел КВР- (ОУР) 2023 380000 339152,86 

31.03.2023 (постановление 

Магдагачинского районного 

Совета от 31.03.2023  № 8/62) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

- 

 



 

 

            

Приложение № 8 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 3. Производственный и хозяйственный инвентарь, стоимостью свыше 20,0 тыс. руб. 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

 

№ 

п/п 
Реестровый 

номер 

Наименование 

движимого 

имущества 

Год выпуска 

движимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества 

Сведения о 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества 

Даты возникновения и 

прекращения, 

основания 

возникновения 

(прекращения) права 

муниципальной 

собственности на 

движимое имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого 

имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием 

основания и даты 

их возникновения 

и прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 П2300001 
Зона отдыха 

для взрослых и 

детей 
2019 887 185,36 709 747,40 

октябрь 2019 

(программа поддержки 

местных инициатив) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

2 П2300002 

Контейнеры 

для ТКО (в 

количестве  35 

шт.) 

2019 210 000,00 0,00 

19.08.2019 
(решение № 29/62/1 от 

19.08.2019 «О принятии 

в муниципальную 

собственность объектов 

движимого 

имущества») 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 



3 П2300003 

Контейнерные 

площадки (в 

количестве  35 

шт.) 

2019 835 695,00 0,00 

29.10.2021 
(решение № 60/340 от 

29.10.2021 «О 

безвозмездной 

передачи объектов 

недвижимого 

имущества») 
 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

4 П2300004 

Безвозмездное 

дарение 

(компьютер, 

монитор, 

реквизит 

новогодний 

(костюмы и 

пр.), 

бильярдный 

стол с 

комплектацией) 

2021 200 000,00 0,00 
30.11.2021 
(договор дарения № б/н 

от 30.11.2021 г.) 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

5 П2300005 
Водонагрева-

тель ПУ ЭВТ-

И339-48 
2021 22 000,00 0,00 декабрь 2021 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

6 П2300006 

Бензиновый 

генератор 

Кратор GG-

2,0M 

2021 20 000,00 0,00 декабрь 2022 

Казна 

муниципального 

образования 

Гонжинского 

сельсовета 

нет 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            

Приложение № 9  

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 4. Акции акционерных обществ 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

№ 

п/п 
Реестровый 

номер 

Наименование 

движимого 

имущества 

Год 

выпуска 

движимого 

имущества 

Сведения о 

балансовой 

стоимости 

движимого 

имущества 

Сведения о 

остаточной 

стоимости 

движимого 

имущества 

Даты возникновения 

и прекращения, 

основания 

возникновения 

(прекращения) права 

муниципальной 

собственности на 

движимое имущество 

Сведения о 

правообладателе 

муниципального 

движимого 

имущества 

Сведения об 

установленных в 

отношении 

муниципального 

недвижимого имущества 

ограничениях 

(обременениях) с 

указанием основания и 

даты их возникновения и 

прекращения 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 П2400001               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      

 

Приложение № 10 

к Положению о  порядке ведения реестра муниципального имущества  

муниципального образования Гонжинский сельсовет 

Реестр объектов муниципальной собственности МО Гонжинский сельсовет 

РАЗДЕЛ  II. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО 

Подраздел 5. Доли (вклады) в уставной (складочный) капитал хозяйственных обществ и товариществ 

по состоянию на «01» января 2024 г. 

№ 

п/п 
Реестровый номер 

Наименование 

хозяйственного 

общества, 

товарищества 

Государственный регистрационный номер 

Размер уставного (складочного) 

капитала хозяйственного 

общества, товарищества и доли 

муниципального образования в 

уставном (складочном) капитале 

в процентах 

1 2 3 4 5 

1 П2500001       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


